АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2010   №  478-адм

	О внесении изменения в ведомствен-ную целевую программу «Развитие системы образования   города   Смо-ленска» на 2011-2013 годы, утвер-жденную постановлением Админи-страции города Смоленска от 02.08.2010 № 1390-адм

 Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие системы образования города Смоленска» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 02.08.2010 № 1390-адм,  изменение, изложив подпункт 4 пункта 3.3 раздела 3 Перечня программных мероприятий в следующей редакции:

	4. Приобретение современных учебных кабинетов
	Отдел инспекции образователь-ных учреждений, руководители дошкольных образователь-ных учреждений
	2011-2013
	920,0
	1085,0
	1235,0
	3240,0

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.
Временно исполняющий

полномочия Главы Администрации

города Смоленска
             К.Г. Лазарев